

| | |
|---|---|
|  ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO | PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 110/2023 |
| | Processo Adm.: 198/2023 Data do Processo: 18/07/2023 |

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 198/2023
b) Nr. Licitação: 110/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação:
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de utensílios domésticos e materiais de expedientes para atender as diversas Secretarias.*

| | | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|---|---------|---------|-------------------|-------------|
| Participante: G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA LTDA | | | | | |
| 21 | BATERIA DE LÍTIO - 3 V - CR 2032, ideal para calculadoras, agenda eletrônica, placa-mãe e controles, também conhecida como pilha botão ou moeda, Modelo: CR2032 - Voltagem: 3V (EMBALAGENS COM 5 UNIDADES). | 30,000 | EMB | 5,30 | 159,00 |
| 37 | CANECA EM INOX 180 ML | 3.525,0 | UN | 9,80 | 34.545,00 |
| 100 | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL. | 21,000 | UN | 950,00 | 19.950,00 |
| 103 | MARMITÃO PARA TRANSPORTE | 15,000 | UN | 549,00 | 8.235,00 |
| 104 | MARMITÃO PARA TRANSPORTE | 20,000 | UN | 659,00 | 13.180,00 |
| 113 | PAPEL ALUMINIO 45cmX 7,5m | 1.660,0 | UN | 4,70 | 7.802,00 |
| 126 | PROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL | 2,000 | unid | 5.050,00 | 10.100,00 |
| 146 | UMEDECEDOR DE DEDOS ESPONJA | 100,000 | UN | 4,00 | 400,00 |
| 148 | XÍCARA DE VIDRO TEMPERADO P/ CAFÉ C/ PIRES | 224,000 | UN | 19,00 | 4.256,00 |
| 150 | APLICADOR PISTOLA DE COLA QUENTE 20V, BIVOLT PROF.PEQUENA P/BASTÃO FINO 8MM ALTA TEMPERATURA, PICO DE POTENCIA PTC 20W, POTENCIA NOMINAL 7,5W, COMPRIMENTO DO CORDÃO ELÉTRICO 1,4M | 1.700,0 | UN | 20,50 | 34.850,00 |
| 156 | ENVELOPE A4 - CORES: PARDO - AMARELO - BRANCO | 10.500, | UN | 0,35 | 3.675,00 |
| 158 | Etiqueta autoadesiva tamanho 25,4 mm, 63 etiquetas por folhas. Bloco com 100 folhas. | 100,000 | UN | 43,00 | 4.300,00 |
| 159 | FIO DE NYLON 0,30 MM - CX. C/ 10 UNIDADES | 50,000 | CX | 45,00 | 2.250,00 |
| 160 | GIZ DE CERA JUMBO, GROSSO, CORPO EM MADEIRA, CX C/12 CORES | 2.000,0 | CX | 11,90 | 23.800,00 |
| 164 | GRAMPO COBREDO 23/15 CX C/1000 | 100,000 | CX | 17,00 | 1.700,00 |
| 166 | KIT PINTURA FACIAL - TINTA LIQUIDA - CORES DIVERSAS 15ML COM 12 CORES | 100,000 | KIT | 51,00 | 5.100,00 |
| 168 | PAPEL ALMAÇO PAUTADO, TAMANHO 200 X 275MM - PACOTE 400 FLS | 50,000 | PCT | 62,00 | 3.100,00 |
| 170 | PAPEL OFF-SET CORES VARIADAS -TAMANHO 66X96 | 10.000, | UN | 3,20 | 32.000,00 |
| 173 | PAPEL PLOTTER 914 X 45 - 90G | 200,000 | bob | 143,00 | 28.600,00 |
| 177 | Tesoura Multiuso | 1.500,0 | UN | 5,40 | 8.100,00 |
| Total do Participante: | | | | 246.102,00 | |

Participante: J GUILHERME PAVAO LTDA

| | | | | | |
|---|--------------------------------|--------|----|------|--------|
| 2 | ACENDEDOR PARA USO DOMÉSTICO | 60,000 | UN | 3,70 | 222,00 |
| 3 | AMASSADOR ESPREMEDOR DE BATATA | 42,000 | UN | 6,00 | 252,00 |

| | | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-----|--|---------|---------|-------------------------------|------------------|
| | | | | | Página: 2/2 |
| 6 | ASSADEIRA DE ALUMÍNIO REDONDA 28CM 6,8CM DE ALT | 43,000 | UN | 12,00 | 516,00 |
| 8 | ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMÍNIO | 43,000 | UN | 25,00 | 1.075,00 |
| 12 | BACIA EM PLÁSTICO 2,7 LITROS | 23,000 | UN | 17,00 | 391,00 |
| 13 | BACIA EM PLÁSTICO 7,2 LITROS | 28,000 | UN | 3,00 | 84,00 |
| 16 | BACIA PLÁSTICA CORES VARIADAS 4 LITROS | 3,000 | UN | 4,00 | 12,00 |
| 31 | CANECA DE ALUMINIO 4 LITROS | 3,000 | UN | 31,00 | 93,00 |
| 35 | CANECA EM ALUMÍNIO Nº 18 - 4,5 LITROS | 62,000 | UN | 31,00 | 1.922,00 |
| 36 | CANECA EM ALUMÍNIO Nº 20 | 62,000 | UN | 35,00 | 2.170,00 |
| 41 | CHAIRA PARA AMOLAR FACA | 7,000 | UN | 16,00 | 112,00 |
| 47 | COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX | 320,000 | UN | 0,90 | 288,00 |
| 49 | COLHER PARA CALDEIRÃO 5,5 X 45 CM. | 13,000 | UN | 13,00 | 169,00 |
| 50 | COLHER PARA CALDEIRÃO 7,5 X 60 CM | 22,000 | UN | 37,00 | 814,00 |
| 61 | ESCORREDOR DE ARROZ Nº 60 | 8,000 | UN | 90,00 | 720,00 |
| 63 | Escorredor de macarrão, aço inox - 4 litros | 2,000 | unid | 30,00 | 60,00 |
| 64 | ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 50 | 20,000 | L | 75,00 | 1.500,00 |
| 74 | FACA PARA CARNE 10' | 39,000 | UN | 20,00 | 780,00 |
| 115 | PÁ REMO PARA PANELA | 22,000 | UN | 150,00 | 3.300,00 |
| 116 | PEGADOR DE MACARRÃO EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: 20CM | 108,000 | UN | 10,00 | 1.080,00 |
| 118 | POTE PLASTICO QUADRADO COM TAMPA, TRANSP. MEDIDAS EXT.4,5X10,5X10,5 CM, 200ML -PCTE 300 UN | 12,000 | PCT | 8,10 | 97,20 |
| 127 | RALADOR DE ALIMENTOS | 21,000 | UN | 12,00 | 252,00 |
| | | | | Total do Participante: | 15.909,20 |

Participante: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

| | | | | | |
|----|---|---------|------|--------|----------|
| 1 | ABRIDOR DE LATAS | 24,000 | UN | 3,00 | 72,00 |
| 4 | ASSADEIRA DE ALUMINIO 40CM X 28CM X 6 CM | 43,000 | UN | 20,79 | 893,97 |
| 18 | Bandeja em aço inox retangular com alças em inox, 40cm - 440 x 278 x 50mm | 5,000 | unid | 113,02 | 565,10 |
| 20 | BATEDEIRA TIPO PLANETÁRIA, 650W, TAMPA DE PROTEÇÃO EM | 10,000 | UN | 389,00 | 3.890,00 |
| 24 | CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 24 | 22,000 | UN | 48,89 | 1.075,58 |
| 25 | CAÇAROLA EM ALUMÍNIO - Nº 30 | 50,000 | UN | 67,99 | 3.399,50 |
| 26 | CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 40 | 50,000 | UN | 124,99 | 6.249,50 |
| 27 | CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 50 | 30,000 | UN | 209,13 | 6.273,90 |
| 28 | CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 60 | 30,000 | UN | 300,00 | 9.000,00 |
| 30 | CANECA ALUMÍNIO 1 LITRO COM BICO | 3,000 | UN | 18,00 | 54,00 |
| 42 | CILINDRO ELETRICO- 40CM, BIVOLT | 2,000 | UN | 794,00 | 1.588,00 |
| 46 | COLHER DE SERVIR/COLHER DE ARROZ GRANDE EM AÇO INOX. | 114,000 | UN | 5,18 | 590,52 |
| 51 | CONCHA PARA FEIJÃO EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: 30CM | 70,000 | UN | 5,50 | 385,00 |
| 55 | CUTELO PARA COZINHA 6 | 5,000 | UN | 21,98 | 109,90 |
| 56 | DESCASCADOR DE LEGUMES EM AÇO INOX | 65,000 | UN | 8,00 | 520,00 |
| 58 | Embalagem para presente. | 80,000 | PCT | 10,90 | 872,00 |
| 65 | ESCUMADEIRA AÇO INOX | 50,000 | UN | 5,12 | 256,00 |
| 71 | FACA DE MESA EM AÇO INOX | 206,000 | UN | 2,15 | 442,90 |
| 72 | FACA DE SERRA EM AÇO INOX - DIMENSÕES APROXIMADAS: 20 CM X | 209,000 | UN | 2,15 | 449,35 |
| 73 | FACA DE SOBREMESA | 200,000 | UN | 2,99 | 598,00 |
| 75 | FACA PARA CARNE 8' | 39,000 | UN | 10,50 | 409,50 |

| | | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|---|---------|---------|----------------|------------------|
| | | | | | Página: 3/3 |
| 76 | Faca para cortar carne 6 polegadas, lâmina em aço inox, cabo de madeira natural | 3,000 | UN | 13,00 | 39,00 |
| 77 | FACA PARA CORTAR PÃO EM INOX 8 | 3,000 | UN | 9,50 | 28,50 |
| 81 | Forma de Pudim 26 cm 3,3 L Gigante Alumínio | 40,000 | UN | 19,00 | 760,00 |
| 82 | FORMA DE PUDIM GRANDE EM ALUMINIO - 31 DIAMETRO/12 ALT | 43,000 | UN | 19,00 | 817,00 |
| 85 | FRIGIDEIRA Nº 30 | 44,000 | UN | 63,00 | 2.772,00 |
| 89 | GARFO DE SOBREMESA | 270,000 | UN | 1,64 | 442,80 |
| 92 | GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS COM TORNEIRA E TRIPÉ | 12,000 | UN | 121,00 | 1.452,00 |
| 99 | LATÃO DE ALUMINIO - 10 LTS C/ TAMPA | 2,000 | UN | 78,00 | 156,00 |
| 165 | JOGO DE POTES HERMÉTICOS TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO COM 12 PEÇAS | 10,000 | jg | 130,00 | 1.300,00 |
| 167 | LIVRO PONTO GRANDE COM 100 FOLHAS | 300,000 | UN | 25,00 | 7.500,00 |
| 176 | SACO PARA PRESENTE, 30 X 44CM, CORES VARIADAS | 500,000 | UN | 25,00 | 12.500,00 |
| Total do Participante: | | | | | 65.462,02 |

Participante: SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

| | | | | | |
|-------------------------------|---|---------|------|-------|------------------|
| 15 | BACIA PLÁSTICA CORES VARIADAS 3 LITROS | 3,000 | UN | 2,71 | 8,13 |
| 19 | Bandeja Plástica retangular. Cor: Branca. Dimensões aproximadas:155,000 44 cm de comprimento x 30 cm largura x 3,4 cm de altura | 155,000 | UN | 7,41 | 1.148,55 |
| 32 | CANECA DE ALUMINIO 5 LITROS | 3,000 | UN | 48,87 | 146,61 |
| 33 | CANECA EM ALUMÍNIO Nº 14 | 62,000 | UN | 15,14 | 938,68 |
| 34 | Caneca em alumínio nº14, com cabo em baquelite, medidas aproximadas diâmetro 140mm, 140mm altura . Capacidade 2 litros | 8,000 | UN | 15,14 | 121,12 |
| 91 | GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS, INOX | 18,000 | UN | 79,18 | 1.425,24 |
| 93 | Guardanapo 100% algodão 40x40 estampas variadas | 50,000 | UN | 2,50 | 125,00 |
| 96 | JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 3 LITROS | 70,000 | UN | 9,76 | 683,20 |
| 117 | Pote descartável Plástico, transparente e sem estrias. Capacidade 100 ml. Pacote com 100 und | 120,000 | PCT | 4,36 | 523,20 |
| 132 | Saco plástico transparente para freezer | 900,000 | ROLO | 4,79 | 4.311,00 |
| 133 | Saco plástico transparente para freezer | 900,000 | ROLO | 3,78 | 3.402,00 |
| Total do Participante: | | | | | 12.832,73 |

Participante: VILMAR DE SOUZA DIAS

| | | | | | |
|----|---|---------|------|--------|----------|
| 7 | Assadeira de alumínio redonda 28cm x 6 de altura, fundo removível | 4,000 | UN | 28,30 | 113,20 |
| 10 | Avental para cozinha impermeável e flanelado, anti-térmico, tiras para amarração no pescoço e nas laterais para amarração traseira. medida 50 X 70cm , cores escuras. | 4,000 | UN | 17,90 | 71,60 |
| 29 | Caixa térmica 50 litros com rodas, em polipropileno, tampa com acesso rápido com aba para facilitar a retirada, acabamento robusto, com alça para transportar (puxar), degetlo total em 24 horas, 54,5cm comp. x 37,5cm larg. x 44,5cm alt. | 1,000 | UN | 309,00 | 309,00 |
| 40 | CESTO PARA FRITURA ARAMADO REDONDO | 10,000 | UN | 31,00 | 310,00 |
| 43 | Cobre alimento , 1,50 X 1,50, 100% poliamida , tecido na lateral | 5,000 | UN | 80,00 | 400,00 |
| 45 | colher de madeira com formato profundo media 27 cm | 5,000 | UN | 14,99 | 74,95 |
| 52 | CONJUNTO DE COLHERES MEDIDORAS | 5,000 | UN | 18,90 | 94,50 |
| 53 | CONJUNTO DE XÍCARAS MEDIDORAS | 13,000 | UN | 28,00 | 364,00 |
| 54 | Copo de vidro. Capacidade aproximada: 200 ml | 326,000 | unid | 1,19 | 387,94 |
| 57 | Embalagem para presente | 80,000 | PCT | 18,49 | 1.479,20 |
| 59 | ESCADA EM AÇO COM 5 DEGRAUS | 9,000 | UN | 214,90 | 1.934,10 |
| 62 | ESCORREDOR DE LOUÇA EM AÇO INOX, | 46,000 | UN | 214,90 | 9.885,40 |
| 69 | ESPREMEDOR DE ALHO / QUEBRA NOZES | 43,000 | UN | 9,40 | 404,20 |

| | | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-----|---|---------|---------|----------------|-------------|
| 78 | Filme de PVC. Bobina de 40 cm x 1000 a 1200 | 500,000 | ROLO | 151,00 | 75.500,00 |
| 79 | FITILHO. | 130,000 | UN | 2,65 | 344,50 |
| 80 | FORMA DE GELO EM SILICONE | 50,000 | UN | 12,90 | 645,00 |
| 84 | forminha para empadinha em inox | 100,000 | UN | 1,85 | 185,00 |
| 86 | FRIGIDEIRA Nº 40 | 30,000 | UN | 97,00 | 2.910,00 |
| 87 | Fritadeira elétrica Preta sem ólep preta 3,5 ml | 1,000 | UN | 490,00 | 490,00 |
| 88 | GARFO DE MESA EM AÇO INOX | 756,000 | UN | 1,70 | 1.285,20 |
| 90 | GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS COM TORNEIRA E TRIPÉ | 22,000 | UN | 129,90 | 2.857,80 |
| 94 | JARRA DE VIDRO - 1,5 LITROS | 35,000 | UN | 17,90 | 626,50 |
| 95 | JARRA INOX | 20,000 | UN | 68,00 | 1.360,00 |
| 98 | LASANHEIRA EM VIDRO | 35,000 | UN | 99,90 | 3.496,50 |
| 102 | LUVA DE SILICONE PARA COZINHA Medidas 28 x 17 x 5 cm | 19,000 | UN | 38,00 | 722,00 |
| 105 | MIXER DE ALIMENTOS | 11,000 | UN | 133,00 | 1.463,00 |
| 106 | MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS | 13,000 | UN | 470,00 | 6.110,00 |
| 107 | MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS | 37,000 | UN | 435,00 | 16.095,00 |
| 108 | Panela de alumínio batido, com tampa , asa virada com pegador em bambu nº 32 | 3,000 | UN | 199,90 | 599,70 |
| 109 | Panela de alumínio batido com tampa, asa virada com pegador em bambu nº 34 | 3,000 | UN | 199,90 | 599,70 |
| 110 | Panela de alumínio batido com tampa, asa virada com pegador em bambu nº 36 | 3,000 | UN | 210,00 | 630,00 |
| 111 | PANELA DE PRESSÃO - 7,6 LITROS | 55,000 | UN | 98,00 | 5.390,00 |
| 112 | PANELA DE PRESSÃO DE 20 LITROS | 17,000 | UN | 453,00 | 7.701,00 |
| 119 | POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA , TRANSPARENTE | 3.500,0 | UN | 70,00 | 245.000,00 |
| 124 | PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE | 1.044,0 | UN | 4,50 | 4.698,00 |
| 125 | PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO E TRANSPARENTE | 706,000 | UN | 4,60 | 3.247,60 |
| 129 | ROLO PARA MASSA | 4,000 | UN | 59,00 | 236,00 |
| 135 | SACOS PLÁSTICOS PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS, MEDIDA 12X30 - SACO ESTERELIZADO, LACRADO, COM TARJA | 50,000 | PCT | 45,00 | 2.250,00 |
| 137 | SAQUINHO PARA REFRIGERANTE 25 X 35 | 270,000 | UN | 55,90 | 15.093,00 |
| 138 | Squeeze (garrafa de água) 500ml , plástico resistente, tampa de bico (plástico) rosqueável ,lisa cores variadas | 30,000 | UN | 10,90 | 327,00 |
| 140 | TABUA DE CARNE | 107,000 | UN | 17,50 | 1.872,50 |
| 141 | TAMPA DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E SEM ESTRIAS | 190,000 | PCT | 5,80 | 1.102,00 |
| 142 | TAPETE PASSADEIRA PARA COZINHA E COPA 1,60X50CM ANTIADERENTE | 10,000 | jg | 130,00 | 1.300,00 |
| 143 | TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO | 40,000 | UN | 64,90 | 2.596,00 |
| 144 | TIGELA EM VIDRO | 53,000 | UN | 55,00 | 2.915,00 |
| 145 | Toalha (tipo piquenique) a prova de umidade, com 3 camadas na superfície tecido com fibra de acrílico, esponja tipo almofadada no meio e fundo de PEVA, dobrável e portátil com alça. Medida 2,00 x 2,00. quadriculada em cores variadas. | 4,000 | UN | 125,00 | 500,00 |
| 149 | FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, 127V,NO MÍNIMO 530 LITROS, COR BRANCO | 2,000 | UN | 4.569,00 | 9.138,00 |
| 152 | CARIMBO DATADOR C/ 12 DIZERES DE 4MM | 50,000 | UN | 63,90 | 3.195,00 |
| 153 | CHAVEIRO COM ETIQUETA MATERIAL ALUMINIO 2,50CM X 4CM PARA IDENTIFICAÇÃO DE CHAVES - CORES SORTIDAS CAIXA COM 25 UN | 200,000 | CX | 28,90 | 5.780,00 |
| 155 | COLCHETE LATONADO Nº 13 CAIXA COM 72 UNID. | 50,000 | CX | 13,90 | 695,00 |
| 157 | Envelope Amarelo 24,5 x 18,5 cm | 3.000,0 | UN | 0,49 | 1.470,00 |
| 161 | Grampo 23/24 (240 folhas) | 100,000 | CX | 25,90 | 2.590,00 |
| 162 | GRAMPO 9/14 PRATEADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES | 100,000 | CX | 33,00 | 3.300,00 |
| 163 | GRAMPO 9/10 PRATEADO, CX. C/ 5000 UNIDADES, | 100,000 | CX | 33,00 | 3.300,00 |

| | | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-----|---|---------|---------|-------------------------------|-------------------|
| | | | | | Página: 5/5 |
| 169 | PAPEL FOTOGRÁFICO A4 - CAIXA COM 50 FOLHAS | 200,000 | CX | 23,90 | 4.780,00 |
| 171 | PAPEL OPALINE DIPLOMATA TAM.A4 COR BRANCO, 180GR - PCT. 50 FOLHAS | 1.000,0 | PCT | 21,90 | 21.900,00 |
| 172 | PAPEL PARANÁ 100 X 80 PACOTE COM 10 UNIDADES | 200,000 | PCT | 84,90 | 16.980,00 |
| 174 | PERCEVEJO DE MAPA REDONDO - CAIXA COM 50 UNIDADES | 50,000 | CX | 7,90 | 395,00 |
| | | | | Total do Participante: | 499.499,09 |

Participante: PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

| | | | | | |
|----|--|---------|----|-------------------------------|---------------|
| 48 | COLHER DE SOPA EM AÇO INOX - DIMENSÕES APROXIMADAS: 20CM | 256,000 | UN | 1,70 | 435,20 |
| | | | | Total do Participante: | 435,20 |

Participante: K.C.R.S COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI- EPP

| | | | | | |
|----|---------------------------|-------|----|-------------------------------|-------------------|
| 17 | BALANÇA, CAPACIDADE 300KG | 2,000 | UN | 940,00 | 1.880,00 |
| | | | | Total do Participante: | 1.880,00 |
| | | | | Total Geral: | 842.120,24 |